Türkiyeli kullanıcıya sahip tek yurt dışı tabanlı profil sitesidir. 2011 Haziran ayında alınan 

rakamlara göre, GayRomeo adlı profil sitesinin, Avrupa genelinde aktif olarak kayıtlı sekiz 

milyon yedi bin dörtyüz bir (87401) kullanıcısı bulunmakta. Türkiye genelinde  kullanıcı 

sayısı on altı bin doküzyüz yirmi üçtür. (16923).  Sadece İstanbul genelinde aktif olarak  

dokuz bin sekiz yüz yirmi iki kullanıcısı mevcuttur.(9822). 2012 Temmuz ayında alınan 

rakamlara göre, söz konusu sitenin Avrupa genelinde dokuz milyon elli bir bin altıyüz kırk 

dört (951644), Türkiye genelinde, ondokuz bin sekizyüz kırkbir(19841), İstanbul genelinde 

ise onbirbin dörtyüz seksen iki (11482) kullanıcısı bulunmaktadır. Gaydar adlı internet 

sitesinde, sadece çevrim içi kullanıcı sayısı görüntülenebilmekte. Gaydar'da Türkiye 

genelinde kırkbeş(45) kullanıcı bulunmakta. Bunun yanı sıra Manjam adlı profil sitesinde 

ise, dokuz bin doksan üç(9093) kullanıcı bulunmakta. Bahsi geçen bu üç site Türkiye'de 

yurt dışı tabanlı en popüler sitelerdir. Bunlardan, Manjam, Gaydar'a göre daha fazla 

kullanıcıya sahiptir, ancak Manjam'ın ara yüzün kullanımı sadece İngilizce, Fransızca ve 

Almanca gibi dillere imkan verdiği için, GayRomeo kadar popüler değildir.